
 

1 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАМОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 15.11.2024 № 429                                                                                                                                            р.п. Рамонь 

 

О передаче администрации Рамонского муниципального района Воронежской области осуществления 

части полномочий администрации Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской области по решению вопросов местного значения» 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом 

Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, решением Совета 

народных депутатов Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской 

области от 22.12.2024 №352 «Об утверждения Порядка заключения соглашений органами местного 

самоуправления Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области с 

органами местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области о передаче 

(принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» администрация 

Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области  постановляет: 

1. Передать с 01.12.2024 администрации Рамонского муниципального района Рамонского городского 

поселения Воронежской области осуществление следующего полномочия по решению вопросов местного 

значения: 

1.1. Организация в границах поселения водоснабжения населения и водоотведения в пределах 

полномочий, установленных законодательством Российской Федерации. 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного 

самоуправления Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области 

Рамонский муниципальный вестник».  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

городского поселения                                                                                                                               В.Д. Абдуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Официальное периодическое печатное издание 

органов местного самоуправления 

Рамонского городского поселения 

Рамонского муниципального района Воронежской области 

«РАМОНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК» 

 

20 ноября 

2024 года 
 

№17 
 

Учредители и издатели: Совет народных депутатов Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области и 
администрация Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области 

Главный редактор Мирошниченко А.А. 

Адрес редакционного совета: 396020, Воронежская область, Рамонский район, р.п. Рамонь, ул. Советская, д.11. 

Тел. 8 (47340) 2-16-34 

Адрес места издания: 396020, Воронежская область, Рамонский район, р.п. Рамонь, ул. Советская, д.11. 

тираж 10 экз. 

 БЕСПЛАТНО 

 



 

2 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАМОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 19.11.2024 № 437                                                                                                                                            р.п. Рамонь 

 

О внесении изменения в постановление администрации Рамонского городского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской области от 28.08.2024 № 275 «О создании комиссии по повышению 

устойчивости экономики Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской области в условиях санкций» 

 

В целях реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

администрация Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области п о 

с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Рамонского городского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской области от 28.08.2024 № 275 «О создании комиссии по повышению 

устойчивости экономики Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской 

области в условиях санкций» (далее – Постановление): 

1.1. Приложение к Постановлению «Состав Комиссии по повышению устойчивости экономики 

Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области в условиях 

санкций» изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного 

самоуправления поселения «Рамонский муниципальный вестник». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.о. главы администрации 

городского поселения                                                                                                                     Е.В. Кузеняткина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

                       Приложение 

                                  к постановлению администрации  

                                  Рамонского городского поселения  

                                  Рамонского муниципального района  

                                 Воронежской области 

                                 от 19.11.2024 № 437  

 

 

Новая редакция 

СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО ПОВЫШЕНИЮ УСТОЙЧИВОСТИ ЭКОНОМИКИ 

РАМОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ В УСЛОВИЯХ САНКЦИЙ 

 

 

Абдуллин Владислав Далгатович глава администрации Рамонского городского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской области, председатель 

комиссии 

 

Кузеняткина Евгения Владимировна заместитель главы администрации – начальник отдела 

организационно-кадровой работы, ЖКХ, имущественных и 

земельных отношений администрации Рамонского городского 

поселения Рамонского муниципального района Воронежской 

области, заместитель председателя комиссии 

Мамчич Лариса Вячеславовна старший специалист сектора по финансово-экономическим вопросам 

администрации Рамонского городского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской области, ответственный 

секретарь комиссии 

 Члены комиссии:  

Бредихина Наталья Ивановна бухгалтер сектора по финансово-экономическим вопросам 

администрации Рамонского городского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской области 

 

Ольховикова Анастасия Юрьевна ведущий специалист отдела организационно-кадровой работы, ЖКХ, 

имущественных и земельных отношений администрации Рамонского 

городского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской области 

Пахомова Дарья Александровна старший специалист отдела организационно-кадровой работы, ЖКХ, 

имущественных и земельных отношений администрации Рамонского 

городского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской области 

Газарян Тигран Гагикович юрисконсульт администрации Рамонского городского поселения 

Рамонского муниципального района Воронежской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

Содержание: 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ...……………………………………………………………………………………………….     1 

 

о передаче администрации Рамонского муниципального района Воронежской области осуществления 

части полномочий администрации Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской области по решению вопросов местного значения» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ……...………………………………………………………………………………………….     2 

 

о внесении изменения в постановление администрации Рамонского городского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской области от 28.08.2024 № 275 «О создании комиссии по повышению 

устойчивости экономики Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской области в условиях санкций» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


